
L'Afaghjinca / 10.2 KM
1 194 Xavier PIERI 1e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:39:13 (-- / --)

2 152 Jean Noel SETA 1e Masters 2 M LA SUARELLAISE 00:39:37 (+0:24 / +0:24)

3 153 Frederic THOMAS 1e Masters 1 M 00:41:55 (+2:18 / +2:42)

4 129 Yves MAINOS 2e Seniors M GFCA ATHLÉTISME 00:42:02 (+0:07 / +2:49)

5 162 Yohan PRUVOST 3e Seniors M VAFA 00:42:35 (+0:33 / +3:22)

6 147 Fabien RUGGERI 4e Seniors M LA SUARELLAISE 00:42:48 (+0:13 / +3:35)

7 128 François LUNARDI 2e Masters 2 M GFCA ATHLÉTISME 00:43:04 (+0:16 / +3:51)

8 183 Dominique MASSE 5e Seniors M COURRIR A CORAY 00:44:13 (+1:09 / +5:00)

9 197 Allan HUYGHE 6e Seniors M 00:45:31 (+1:18 / +6:18)

10 119 Jean Noel DE ZOTTI 3e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:45:36 (+0:05 / +6:23)

11 134 Jean Marc MINICONI 2e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:45:44 (+0:08 / +6:31)

12 157 Kyllian VIGNOCAN 1e Cadets 00:46:09 (+0:25 / +6:56)

13 132 Yohann MAZAN 7e Seniors M 00:46:57 (+0:48 / +7:44)

14 198 Dylan ROUSTAND 1e Espoirs M 00:47:35 (+0:38 / +8:22)

15 116 Stephane COUSIN 8e Seniors M RIVE SUD MOTO CLUB 00:47:58 (+0:23 / +8:45)

16 175 Renaud BAILLY 9e Seniors M LNA 00:48:01 (+0:03 / +8:48)

17 188 Jean Dominique ROEBBER 4e Masters 2 M my tribe 00:48:04 (+0:03 / +8:51)

18 163 Claire PRUVOST DUBOIS 1e Seniors F VAFA 00:48:12 (+0:08 / +8:59)

19 144 Christophe RAFFINI 3e Masters 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:48:40 (+0:28 / +9:27)

20 156 Stephane USCIATI 5e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:49:02 (+0:22 / +9:49)

21 139 Ange NICOLAS 2e Cadets CTCA 00:49:43 (+0:41 / +10:30)

22 176 Jonathan CURTI 4e Masters 1 M CTCA 00:50:21 (+0:38 / +11:08)

23 170 David FAVEY 5e Masters 1 M STADE RENNAIS 00:50:30 (+0:09 / +11:17)

24 104 Christophe BREHINIER 6e Masters 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:50:45 (+0:15 / +11:32)

25 122 Jean Claude FERRACCI 6e Masters 2 M CLUB ALPANA 00:51:12 (+0:27 / +11:59)

26 150 Remi SANDID 1e Juniors M 00:51:18 (+0:06 / +12:05)

27 172 Alexandre LENOIR 10e Seniors M 00:51:18 (+0:00 / +12:05)

28 158 Guillaume VIVO 11e Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:51:31 (+0:13 / +12:18)

29 110 Fabien CHABRE 12e Seniors M 00:51:40 (+0:09 / +12:27)

30 177 Cecile NATALI 1e Masters 1 F 00:51:52 (+0:12 / +12:39)

31 192 Antoine GABRIELLI 7e Masters 2 M 00:52:00 (+0:08 / +12:47)

32 137 Christel MURRONI 2e Masters 1 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:52:06 (+0:06 / +12:53)

33 168 Emilie BERNACHOT 2e Seniors F CA ISSOUDIN 00:52:39 (+0:33 / +13:26)

34 174 Ludovic BERNACHOT 13e Seniors M 00:52:39 (+0:00 / +13:26)

35 120 Herve DELAGE 8e Masters 2 M VINEUIL SPORTS 00:52:55 (+0:16 / +13:42)

36 181 Pascal MINICONI 14e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:52:58 (+0:03 / +13:45)

37 146 Carole ANTONI 3e Seniors F CTCA 00:53:09 (+0:11 / +13:56)

38 107 Olivier CARLI 9e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:53:26 (+0:17 / +14:13)

39 165 Odile CHARROL 1e Masters 2 F 00:53:44 (+0:18 / +14:31)

40 173 Frederic MINICONI 10e Masters 2 M AFA 00:54:14 (+0:30 / +15:01)

41 106 Quentin CAMUGLIO 3e Cadets CTCA 00:54:14 (+0:00 / +15:01)

42 193 Pascal GILABERT 11e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:54:25 (+0:11 / +15:12)

43 142 Herve PERRIOT 12e Masters 2 M 00:54:48 (+0:23 / +15:35)

44 185 Thierry MASSE 7e Masters 1 M COURRIR A CORAY 00:54:51 (+0:03 / +15:38)

45 133 Patrick MIGLIACCIO 8e Masters 1 M TEAM GOZZI 00:55:02 (+0:11 / +15:49)

46 182 Hubert MARLANGUE 13e Masters 2 M CTCA 00:55:19 (+0:17 / +16:06)

47 143 Odile POGGI 2e Masters 2 F CAA 00:55:26 (+0:07 / +16:13)

48 178 Tony JAUNE 9e Masters 1 M 00:56:09 (+0:43 / +16:56)

49 164 Frederic GEHIN 10e Masters 1 M CAA 00:56:51 (+0:42 / +17:38)

50 171 Philippe CANONICI 1e Masters 3 M CTCA 00:57:02 (+0:11 / +17:49)

51 136 Lucien MINICONI 2e Masters 3 M 00:57:33 (+0:31 / +18:20)

52 155 Philippe USCIATI 11e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:58:17 (+0:44 / +19:04)

53 111 Gregory COLLET 15e Seniors M 00:58:46 (+0:29 / +19:33)

54 140 Sauveur NICOLAS 14e Masters 2 M CTCA 00:58:48 (+0:02 / +19:35)

55 114 Nicolas COLONNA 12e Masters 1 M 00:59:22 (+0:34 / +20:09)

56 196 Laurence TIGAUD 4e Seniors F 00:59:48 (+0:26 / +20:35)

57 131 Xavier MAVRIDES 15e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:59:52 (+0:04 / +20:39)

58 135 Laurent MINICONI 16e Seniors M 01:00:35 (+0:43 / +21:22)

59 101 Jean Francois ARRIGHI 16e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:00:58 (+0:23 / +21:45)

60 138 Leo Kristo NAKO 2e Juniors M 01:01:33 (+0:35 / +22:20)

61 105 Frederic BRUNY 17e Masters 2 M 01:01:58 (+0:25 / +22:45)

L'Afaghjinca
Classement général  2019-08-17
KRONO

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-08-18 17:59

1 / 6



62 141 Philippe PERRIER 3e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:01:59 (+0:01 / +22:46)

63 121 Chantal DELMAS 1e Masters 3 F GFCA ATHLÉTISME 01:02:50 (+0:51 / +23:37)

64 108 Anne CASABIANCA 3e Masters 1 F A SANTAMARIACCIA 01:03:03 (+0:13 / +23:50)

65 184 Eric MASSE 13e Masters 1 M COURRIR A CORAY 01:03:08 (+0:05 / +23:55)

66 151 Eric SARRY 18e Masters 2 M CTCA 01:03:20 (+0:12 / +24:07)

67 179 Vanessa COJAR 5e Seniors F CORSICA RUN XTREM 01:03:24 (+0:04 / +24:11)

68 161 Paul CROCCE 4e Masters 3 M 01:03:41 (+0:17 / +24:28)

69 124 Pierre Francois GRAZIANI 14e Masters 1 M 01:04:11 (+0:30 / +24:58)

70 169 Marie FAVEY 3e Masters 2 F AGILE TALON 01:04:43 (+0:32 / +25:30)

71 186 Nina WILEN 4e Masters 1 F 01:04:53 (+0:10 / +25:40)

72 187 Mauricette ROUSSEAU 4e Masters 2 F 01:04:54 (+0:01 / +25:41)

73 154 Hélène TINTI 5e Masters 2 F 01:05:00 (+0:06 / +25:47)

74 159 Dumé ZAGNOLI 19e Masters 2 M TOUS POUR CHACUN 01:05:09 (+0:09 / +25:56)

75 102 Aurélie BELOTTI 6e Seniors F 01:05:10 (+0:01 / +25:57)

76 166 Kelly MARCHI 7e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:05:26 (+0:16 / +26:13)

77 127 Stephane LUCCHINI 15e Masters 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:05:26 (+0:00 / +26:13)

78 190 Ines BLOT 1e Cadettes CTCA 01:06:26 (+1:00 / +27:13)

79 117 Canelle DANTEC 2e Cadettes ERA CERGY-PONTOISE ATHLéTISME 01:07:20 (+0:54 / +28:07)

80 167 Jonathan BRIAND 17e Seniors M 01:08:24 (+1:04 / +29:11)

81 189 Jerome ANGELI 20e Masters 2 M 01:09:42 (+1:18 / +30:29)

82 191 Celine SANTONI 1e Juniors F 01:12:06 (+2:24 / +32:53)

83 125 Marine HURTAUD 8e Seniors F 01:12:07 (+0:01 / +32:54)

84 149 Jean Louis SAMMARCELLI 18e Seniors M 01:12:08 (+0:01 / +32:55)

85 123 Mélissa FRAREGA 9e Seniors F CTCA 01:12:35 (+0:27 / +33:22)

86 126 Vincent LASSALLE 21e Masters 2 M CTCA 01:12:35 (+0:00 / +33:22)

87 109 Santa CASABIANCA 10e Seniors F 01:13:36 (+1:01 / +34:23)

88 180 Sophye SIFFERT 11e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:15:54 (+2:18 / +36:41)

89 118 Marie DANTEC 5e Masters 1 F 01:16:16 (+0:22 / +37:03)

90 112 Françoise COLOMBANI 6e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:17:21 (+1:05 / +38:08)

91 130 Sebastien MARLY 16e Masters 1 M 01:17:40 (+0:19 / +38:27)

92 113 Marie Noëlle COLONNA 6e Masters 1 F 01:17:41 (+0:01 / +38:28)

93 115 Pierre COMITI 22e Masters 2 M 01:21:47 (+4:06 / +42:34)

94 100 Kevin ROUSTAND 19e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:27:31 (+5:44 / +48:18)

95 195 Laure MORETTE 12e Seniors F 01:48:40 (+21:09 / +69:27)

DNF 145 Martine REGNIER XXX ASPTT AJACCIO ATHLETISME ( / )

DNS 103 Fabrice BEUVAIN XXX SCOOTLOC ( / )

DNS 148 Emilie SAMMARCELLI XXX ( / )

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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BENJAMINS - MINIMES – Afaghjinca
1 249 Francois DESJOBERT 1e Minimes Garçons CTCA 00:07:45 (-- / --)

2 223 Antonin MARINACCIO 1e Benjamins 00:07:45 (+0:00 / +0:00)

3 212 Edgar CONNES 2e Benjamins CTCA 00:08:51 (+1:06 / +1:06)

4 160 Stella CORBANI 1e Minimes Filles ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:09:07 (+0:16 / +1:22)

5 215 Mélissa ETTORI 1e Benjamines CTCA 00:09:39 (+0:32 / +1:54)

6 222 Felix HUYNH 3e Benjamins 00:10:24 (+0:45 / +2:39)

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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POUSSINS - POUSSINES
1 220 Octave TINTI 1e Poussins 00:01:00 (-- / --)

2 231 Vitali BERNACHOT 2e Poussins 00:02:00 (+1:00 / +1:00)

3 225 Mattéa CHARROL 1e Poussines 00:03:00 (+1:00 / +2:00)

4 228 Eva THOMAS 2e Poussines 00:04:00 (+1:00 / +3:00)

5 219 Livia OUVETTE 3e Poussines ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:05:00 (+1:00 / +4:00)

6 227 Mathieu DUCLOS 3e Poussins 00:06:00 (+1:00 / +5:00)

7 221 Victor HUYNH 1e Benjamins 00:07:00 (+1:00 / +6:00)

DNS 210 Mathys BEUVAIN XXX ( / )

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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EAF - EAG
1 235 Loan MICHAUX 1e École d'Athlétisme Garçons 00:01:00 (-- / --)

2 211 Cyprien CONNES 2e École d'Athlétisme Garçons CTCA 00:02:00 (+1:00 / +1:00)

3 224 Déa SANTONI 1e École d'Athlétisme Filles 00:03:00 (+1:00 / +2:00)

4 233 Come GUEUDIN NATALI 3e École d'Athlétisme Garçons 00:04:00 (+1:00 / +3:00)

5 232 Victoria BERNACHOT 2e École d'Athlétisme Filles 00:05:00 (+1:00 / +4:00)

6 226 Jimmy COLLET 4e École d'Athlétisme Garçons 00:06:00 (+1:00 / +5:00)

7 218 Axelle OUVETTE 3e École d'Athlétisme Filles ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:07:00 (+1:00 / +6:00)

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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BABYS
1 214 Mila DELMAS 1e Baby Athlé Filles GFCA ATHLÉTISME 00:01:00 (-- / --)

2 213 Louane DANTEC 2e Baby Athlé Filles 00:02:00 (+1:00 / +1:00)

3 234 Noémie MICHAUX 3e Baby Athlé Filles 00:03:00 (+1:00 / +2:00)

4 229 Louane BRIARD 4e Baby Athlé Filles 00:04:00 (+1:00 / +3:00)

5 236 Cassandra VIVO 5e Baby Athlé Filles 00:05:00 (+1:00 / +4:00)

6 216 Giulia MIGLIACCIO 6e Baby Athlé Filles TEAM GOZZI 00:06:00 (+1:00 / +5:00)

7 230 Adel GULARDI 1e Baby Athlé Garçons 00:07:00 (+1:00 / +6:00)

Nombre de participants : 126

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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L'Afaghjinca / 10.2 KM

Femme

Cadettes
1 190 Ines BLOT 78e 18e CTCA 01:06:26

2 117 Canelle DANTEC 79e 19e ERA CERGY-PONTOISE ATHLéTISME 01:07:20

Juniors F
1 191 Celine SANTONI 82e 20e 01:12:06

Seniors F
1 163 Claire PRUVOST DUBOIS 18e 1e VAFA 00:48:12

2 168 Emilie BERNACHOT 33e 4e CA ISSOUDIN 00:52:39

3 146 Carole ANTONI 37e 5e CTCA 00:53:09

4 196 Laurence TIGAUD 56e 8e 00:59:48

5 179 Vanessa COJAR 67e 11e CORSICA RUN XTREM 01:03:24

6 102 Aurélie BELOTTI 75e 16e 01:05:10

Masters 1 F
1 177 Cecile NATALI 30e 2e 00:51:52

2 137 Christel MURRONI 32e 3e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:52:06

3 108 Anne CASABIANCA 64e 10e A SANTAMARIACCIA 01:03:03

4 186 Nina WILEN 71e 13e 01:04:53

5 118 Marie DANTEC 89e 25e 01:16:16

6 113 Marie Noëlle COLONNA 92e 27e 01:17:41

Masters 2 F
1 165 Odile CHARROL 39e 6e 00:53:44

2 143 Odile POGGI 47e 7e CAA 00:55:26

3 169 Marie FAVEY 70e 12e AGILE TALON 01:04:43

4 187 Mauricette ROUSSEAU 72e 14e 01:04:54

5 154 Hélène TINTI 73e 15e 01:05:00

6 112 Françoise COLOMBANI 90e 26e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:17:21

Masters 3 F
1 121 Chantal DELMAS 63e 9e GFCA ATHLÉTISME 01:02:50

L'Afaghjinca
Classement par catégories  2019-08-18
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Gen. Class. Sexe Club Temps
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Homme

Cadets
1 157 Kyllian VIGNOCAN 12e 12e 00:46:09

2 139 Ange NICOLAS 21e 20e CTCA 00:49:43

3 106 Quentin CAMUGLIO 41e 35e CTCA 00:54:14

Juniors M
1 150 Remi SANDID 26e 25e 00:51:18

2 138 Leo Kristo NAKO 60e 52e 01:01:33

Espoirs M
1 198 Dylan ROUSTAND 14e 14e 00:47:35

Seniors M
1 194 Xavier PIERI 1e 1e CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:39:13

2 129 Yves MAINOS 4e 4e GFCA ATHLÉTISME 00:42:02

3 162 Yohan PRUVOST 5e 5e VAFA 00:42:35

4 147 Fabien RUGGERI 6e 6e LA SUARELLAISE 00:42:48

5 183 Dominique MASSE 8e 8e COURRIR A CORAY 00:44:13

6 197 Allan HUYGHE 9e 9e 00:45:31

Masters 1 M
1 153 Frederic THOMAS 3e 3e 00:41:55

2 134 Jean Marc MINICONI 11e 11e CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:45:44

3 144 Christophe RAFFINI 19e 18e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:48:40

4 176 Jonathan CURTI 22e 21e CTCA 00:50:21

5 170 David FAVEY 23e 22e STADE RENNAIS 00:50:30

6 104 Christophe BREHINIER 24e 23e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:50:45

Masters 2 M
1 152 Jean Noel SETA 2e 2e LA SUARELLAISE 00:39:37

2 128 François LUNARDI 7e 7e GFCA ATHLÉTISME 00:43:04

3 119 Jean Noel DE ZOTTI 10e 10e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 00:45:36

4 188 Jean Dominique ROEBBER 17e 17e my tribe 00:48:04

5 156 Stephane USCIATI 20e 19e CORSICA SPORT MEZZAVIA 00:49:02

6 122 Jean Claude FERRACCI 25e 24e CLUB ALPANA 00:51:12

Masters 3 M
1 171 Philippe CANONICI 50e 43e CTCA 00:57:02

2 136 Lucien MINICONI 51e 44e 00:57:33

3 141 Philippe PERRIER 62e 54e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:01:59

4 161 Paul CROCCE 68e 57e 01:03:41

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Gen. Class. Sexe Club Temps
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BENJAMINS - MINIMES – Afaghjinca

Femme

Benjamines
1 215 Mélissa ETTORI 5e 2e CTCA 00:09:39

Minimes Filles
1 160 Stella CORBANI 4e 1e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:09:07

Homme

Benjamins
1 223 Antonin MARINACCIO 2e 2e 00:07:45

2 212 Edgar CONNES 3e 3e CTCA 00:08:51

3 222 Felix HUYNH 6e 4e 00:10:24

Minimes Garçons
1 249 Francois DESJOBERT 1e 1e CTCA 00:07:45

POUSSINS - POUSSINES

Femme

Poussines
1 225 Mattéa CHARROL 3e 1e 00:03:00

2 228 Eva THOMAS 4e 2e 00:04:00

3 219 Livia OUVETTE 5e 3e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:05:00

Homme

Poussins
1 220 Octave TINTI 1e 1e 00:01:00

2 231 Vitali BERNACHOT 2e 2e 00:02:00

3 227 Mathieu DUCLOS 6e 3e 00:06:00

Benjamins
1 221 Victor HUYNH 7e 4e 00:07:00

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Gen. Class. Sexe Club Temps
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EAF - EAG

Femme

École d'Athlétisme Filles
1 224 Déa SANTONI 3e 1e 00:03:00

2 232 Victoria BERNACHOT 5e 2e 00:05:00

3 218 Axelle OUVETTE 7e 3e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 00:07:00

Homme

École d'Athlétisme Garçons
1 235 Loan MICHAUX 1e 1e 00:01:00

2 211 Cyprien CONNES 2e 2e CTCA 00:02:00

3 233 Come GUEUDIN NATALI 4e 3e 00:04:00

4 226 Jimmy COLLET 6e 4e 00:06:00

BABYS

Femme

Baby Athlé Filles
1 214 Mila DELMAS 1e 1e GFCA ATHLÉTISME 00:01:00

2 213 Louane DANTEC 2e 2e 00:02:00

3 234 Noémie MICHAUX 3e 3e 00:03:00

4 229 Louane BRIARD 4e 4e 00:04:00

5 236 Cassandra VIVO 5e 5e 00:05:00

6 216 Giulia MIGLIACCIO 6e 6e TEAM GOZZI 00:06:00

Homme

Baby Athlé Garçons
1 230 Adel GULARDI 7e 1e 00:07:00

Nombre de participants : 77

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Gen. Class. Sexe Club Temps
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L'Afaghjinca / 10.2 KM

1. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 03:06:57
194 Xavier PIERI 00:39:13 1e 1e 1e Seniors M

134 Jean Marc MINICONI 00:45:44 11e 11e 2e Masters 1 M

156 Stephane USCIATI 00:49:02 20e 19e 5e Masters 2 M

181 Pascal MINICONI 00:52:58 36e 32e 14e Seniors M

2. CTCA 1 03:27:27
139 Ange NICOLAS 00:49:43 21e 20e 2e Cadets

176 Jonathan CURTI 00:50:21 22e 21e 4e Masters 1 M

146 Carole ANTONI 00:53:09 37e 5e 3e Seniors F

106 Quentin CAMUGLIO 00:54:14 41e 35e 3e Cadets

3. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 03:28:02
144 Christophe RAFFINI 00:48:40 19e 18e 3e Masters 1 M

158 Guillaume VIVO 00:51:31 28e 27e 11e Seniors M

107 Olivier CARLI 00:53:26 38e 33e 9e Masters 2 M

193 Pascal GILABERT 00:54:25 42e 36e 11e Masters 2 M

4. CTCA 2 03:54:29
182 Hubert MARLANGUE 00:55:19 46e 40e 13e Masters 2 M

171 Philippe CANONICI 00:57:02 50e 43e 1e Masters 3 M

140 Sauveur NICOLAS 00:58:48 54e 47e 14e Masters 2 M

151 Eric SARRY 01:03:20 66e 56e 18e Masters 2 M

5. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 2 04:08:15
131 Xavier MAVRIDES 00:59:52 57e 49e 15e Masters 2 M

101 Jean Francois ARRIGHI 01:00:58 59e 51e 16e Masters 2 M

141 Philippe PERRIER 01:01:59 62e 54e 3e Masters 3 M

127 Stephane LUCCHINI 01:05:26 77e 60e 15e Masters 1 M

Nombre de participants : 20

L'Afaghjinca
Résultats par équipe  2019-08-17
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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